
(.~, ?j, UNIVERSIDADE DOESTADO DO RIO DE JANEIRO 
UER.J; Rua São Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 

""'sr!.• 
I 

IDENTIFICAÇÁO FOLHA 

PORTARIA 
054 IREITORIA/99 01 01 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO no uso de suas 

atribuições e tendo em vista o que consta do MM-158/Rede Sírius/98, 

RESOLVE: 

designar LÚCIA RODRIGUES COELHO LEMOS, Bibliotecária, matrícula n° 5721-6, lotada na REDE 

SÍRIUS, para substituir a servidora ROSANE LOPES MACHADO, Bibliotecária, matrícula n° 5731-5, 

no exercício do Cargo em Comissão de COORDENADOR 11/PROTAT, símbolo CC-09, número 77e, 

durante seus impedimentos legais, a partir de 22 de dezembro de 1998. 

UERJ, em 27 de janeiro de 1999. 

~~ - ~or9 ?> 
ANTONIO CELSO ALVES~ 

Reitor . 

Distribuição: GR, DEARH (2), Rede Sírius e servidores 

SFV/sfv 

PUBLICADO NO OOERJ 
EU 2 C1 /_ 01 _I ct'1 
PAG.~/ 3~ COLUNA 


